
DO/S S220
16/11/2011
358158-2011-ES

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento restringido

1/2

16/11/2011 S220
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento restringido
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

1/2

El presente anuncio en el sitio web de TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:358158-2011:TEXT:ES:HTML

UK-Slough: Servicios de asesoramiento sobre suministro de
agua y sobre aguas residuales que no sean para la construcción

2011/S 220-358158

Anuncio de licitación

Servicios

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1) Nombre, direcciones y punto(s) de contacto

Slough Borough Council
St Martin's Place, 51 Bath Road
A la atención de: Alan Spratt
SL1 3UF Slough
REINO UNIDO
Teléfono:  +44 1753875683
Correo electrónico: alan.spratt@slough.gov.uk
Direcciones Internet: 
Dirección del poder adjudicador: https://www.businessportal.southeastiep.gov.uk/sece/opportunity.nsf/
fcontent?ReadForm&requesttype=view&requestview=authority&region=REG-UATA-79EMAL&authority=ORG-
DNWA-7BTDD3&sd=&stype=&rv=authority&start=1&count=10&contentid=1.003
Dirección del perfil de comprador: www.slough.gov.uk
Puede obtenerse más información en: Los puntos de contacto mencionados arriba
El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos destinados
a un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden obtenerse en: Los puntos de
contacto mencionados arriba
Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Los puntos de contacto mencionados arriba

Apartado II: Objeto del contrato
II.1) Descripción
II.1.6) Vocabulario común de contratos públicos (CPV)

90713100

Descripción
Servicios de asesoramiento sobre suministro de agua y sobre aguas residuales que no sean para la
construcción.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3) Información administrativa
IV.3.3) Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación complementaria o del

documento descriptivo
Fecha límite para la recepción de solicitudes de documentos o de acceso a los mismos: 25.11.2011 - 12:00

IV.3.4) Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación
12.12.2011 - 12:00

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:358158-2011:TEXT:ES:HTML
mailto:alan.spratt@slough.gov.uk
https://www.businessportal.southeastiep.gov.uk/sece/opportunity.nsf/fcontent?ReadForm&requesttype=view&requestview=authority&region=REG-UATA-79EMAL&authority=ORG-DNWA-7BTDD3&sd=&stype=&rv=authority&start=1&count=10&contentid=1.003
https://www.businessportal.southeastiep.gov.uk/sece/opportunity.nsf/fcontent?ReadForm&requesttype=view&requestview=authority&region=REG-UATA-79EMAL&authority=ORG-DNWA-7BTDD3&sd=&stype=&rv=authority&start=1&count=10&contentid=1.003
https://www.businessportal.southeastiep.gov.uk/sece/opportunity.nsf/fcontent?ReadForm&requesttype=view&requestview=authority&region=REG-UATA-79EMAL&authority=ORG-DNWA-7BTDD3&sd=&stype=&rv=authority&start=1&count=10&contentid=1.003
www.slough.gov.uk


DO/S S220
16/11/2011
358158-2011-ES

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento restringido

2/2

16/11/2011 S220
http://ted.europa.eu/TED

Estados miembros - Contrato de servicios -
Anuncio de licitación - Procedimiento restringido
Suplemento al Diario Oficial de la Unión Europea

2/2

IV.3.6) Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de participación
inglés.


